et publican mandavit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 18 iulii I9I9-
A . Castellano, Supremae S. C. S. Off. Notarius. 

De Religiosos 

DUBIUM 

CíRCA RITUS IN PROFESSIONE MONIALIUM SERVAN DOS 

A n resolutiones S. C. E E . et RR., sub die 18 iulii 1902 ad I, 

>et 15 ianuarii 1903 ad I et II, circa modum servandum in imit-

>tenda simplici et sollemni Monialium professione post editum 

»Decretum Perpensis diei 2 maii 1902, vigeat post inductam a 

»Codice Iuris Canonici professionem votorum temporaneorum, quae 

>votis sollemnibus praemitti debeat?» 

S. Congregatio, ómnibus mature perpensis, respondendum, 
censuit: 

Negative, et ad mentem. «Mens est ut professioni sollemni 

»reserventur ritus illi omnes et caeremoniae quae ad perpetuitatem 

»status referantur; ad profesionem vero temporaneam sufficit ut, 

»ad normam canonis 57 2> § I> n * 6, a legitimo Superiore secundum 

»Constitutiones per se vel per alium recipiatur». 

Datum ex Secretaría S. Congregationis de Religiosis, die 

IO iulii 1919. 

L . f S. 

Maurus M. Serafini, ab. O. S. B., Secretarius. 
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Del Concilio 
Beatissime Pater: 

Archiepiscopus Tarraconensis et Episcopi eiusdem Provinciae 

ecclesiasticae, ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provoluti, po-

stulant: 

1. ° Ut sibi liceat, unicuique in respectiva ditione, beneficium 

simplex vacans, absque laesione iuris patronatus, auditisque recto-

ribus in casu speciali interesse habentibus, transferre ad aliam eccle

siam eiusdem vel diversi loci, ubi novus obtentor onera sui benefi-

cii adimplere teneatur. 

2. ° Idipsum fas sit respectu beneficii non vacantis, annuente 

obtentore. 

3. ° Translationem in adiunctis praemissis valeat efficere Ep i 

scopus, ex parte, ita ut relicto titulo in ecclesia sedis a limine fun-

dationes stabilitae, teneatur nihilominus obtentor onera ipsius be

neficii adimplere in ecclesia ad quam fiat illius translatio. 

4 . 0 Ut transferre possint Beneficiarios Communitatum Coadiu-

torum ad servitia coadiutoralia praestanda in eodem loco vel civi-

tate determinatis diebus et horis, dummodo residentia et servitia 

propriae paroeciae ne laedantur, salvo iure tertii, penes aliam eccle

siam ubi opus sit ob deficientes sacerdotes illic adscriptos, vei etiam 

data magna necessitate ad casum vel ad determinatos casus ab Or

dinario praestabiliendos, dispensata pro aliquo Beneficiario et de-

terminato actu, residentia chorali. 

Immo, magnopere expediret si facultas ab Apostólica Sede Or